03.09.2021
10.09.2021
17.09.2021
24.09.2021
01.10.2021
08.10.2021
15.10.2021
22.10.2021
29.10.2021

01.11-07.11

12.11.2021
19.11.2021
26.11.2021
03.12.2021
10.12.2021
17.12.2021

24.12 - 09.01.22

14.01.2022

Per informazioni:

Dal Pont Bernadette

Gruppo Walking SAG Gordola
Settembre 2021 - Dicembre 2021

Ritrovi, - Venerdi dalle ore 13.45 alle 15.15

Gordola: Centro Q.Rossi

Gordola: Centro Q.Rossi

*Magadino: centro sportivo

Gordola: scuole elementari al Burio
Gordola: parco giochi Carcale
*Ascona Monte Verita: posteggio Parcifal
Gordola: Chiesa

Gordola: parco avventura

*Tegna: posteggio pozzo della Maggia
Vacanze

Gordola: parco giochi Carcale

Tenero: posteggio Mappo

Gordola: Chiesa

*Riazzino: Scuole

Gordola: scuole elementari al Burio
Gordola: parco avventura

Vacanze

Gordola: Centro Q.Rossi

076 412 6652

bdalpont8@gmail.com
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